@ REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés ,Z O O& - (,Z;O!f
Nr. 01/

Daté; 20/06/2018 NrNoBr. d’//géo

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s&¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 20 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,590.00 €.
I L. Mjetet lejohen né emér t& pagesés sé shpenzimeve té udhétimit ( biletés sé aeroplanit ) pér kryetarin,
drejtorin e drejtorisé pér arsim dhe edukim si dhe shefen e kabinetit, me rastin e udhétimit zyrtaré pér né

Konfederatén Zvicerane.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetan '.-i.; _-Kﬁ_mu nés
" Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg&; 20/06/2018

Mbéshtetur né neninl3, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049) si dhe né mbéshtetje t&¢ Udhézimit Administrativ, pér médigjet me rastin e udhétimit jashté
vendit, N ' ol '
\
Kryetari i Komunés me daté 20.06. 2018 mori kété;

D &cE ~200¥
Nr.No.Br. (")7/57@ ?

I L. Mjetet lejohen né emér té avancit pér udhétime jashté vendit pér shoferét e autoambulancave si
dhe stafin pércjellés, me rastin e dérgimit t& pacientéve jashté vendit. Mjetet ndahen sipas
specifikacionit t¢ QKMFsé, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé. Mjetet jané t& pérllogaritura sipas
Udhézimit Administrativé t& Ministrisé sé Financave.

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 585.20 €.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
Ragip Begaj
Aktvendimi ju dorézohet: .I :._ C %) 0 ’
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/9 A5
Daté;22/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t€ Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22 .06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM

[. Miratohet arsyeshméria pér punimin e kanalizimit né fshatrat, Senik,Temeqiné,
Bellanicé,Bardhé dhe Banjé, sipas prokurimit nr.62500-18-029-521, numri i protokollit

nr.14, sipas arsyeshmérisé pér puné shtesé té menaxherit té projektit nr.05/252,
dt.19.06.2018.

I I. Ekzekutimi i projektit duhet t& béhet sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga
shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, dhe kap shumé financiare prej 6,658,75
€.

I 1 1. Urdhérohet shérbimi i prokurimit publik dhe drejtoria pér urbanizém, qé para se té
ekzekutojné kété aktvendim, té konsultojné edhe organet kompetente té autorizuara me ligj.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

._ kfryetari i Komunés
. Ragip Begaj
) (/

Aktvendim

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Shérbimit té prokurimit,

3. Arkivit .

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 22/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 22 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér pranim dorézimin e Pishinés Publike né fshatin Banjé, KK-
Malishevés, me rastin e pérfundimit t& afatit t& kontratés sé shfrytézimit sipas kontratés sé
nénshkruar mbi bazén e vendimit té Kuvendit t¢ Komunés sé Malishevés.

I . Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Demush Krasniqi-Kryetar i komisionit,
-2. Sahit Kafexholli -anétar

-3. Mehdi Krasniqi- anétar.

111. Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha procedurave si dhe gjendjen teknike té
Pishinés Publike né fshatin Banjé, KK- Malishevés, pérkatésisht pérgatitjen pér bartjen tek
shfrytézuesi i i, i pérzgiedhur sipas procedurave t&¢ ankandit publik, duke ekzekutuar
vendimin e Kuvendit t¢ Komunés sé Malishevé..

1 V. Té gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet t& ju nénshtrohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i

nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéherg.

Kryetari i Komunés
- Ragip Begaj
1o o i
Aktvendimi ju dorézohet: \S% & 7 IS }
1. Komisionit N\ e o
2. Arkivit t&¢ komunés e

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ 12 Zz
Daté; 22/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 22 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranim dorézimin e Pishinés Publike né fshatin Banjé, KK-
Malishevés, me rastin e pérfundimit té afatit t& kontratés sé shfrytézimit sipas kontratés s¢
nénshkruar mbi bazén e vendimit té Kuvendit t&¢ Komunés sé Malishevés.

I 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Demush Krasniqi-Kryetar i komisionit,

-2. Sahit Kafexholli -anétar

-3. Mehdi Krasniqi- anétar.

111 Ky komision &shté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha procedurave si dhe gjendjen teknike té
Pishinés Publike né fshatin Banjé, KK- Malishevés, pérkatésisht pérgatitjen pér bartjen tek
shfrytézuesi i ri, i pérzgjedhur sipas procedurave té ankandit publik, duke ekzekutuar
vendimin e Kuvendit t¢ Komunés s¢ Malishevé..

1 V. Té gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet té ju nénshtrohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i
nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Kryetari i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet: \2\ ( . N
1. Komisionit AN (s

2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NI MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 12/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12. 06. 2018 mori kété,

AKTVENDIM
Iniciohet procedura e prokurimit publik

I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 5,000.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té shpimit té pusit pér nevojat e fermés sé fermerés zj.Gentiana Mustafa nga
fshati Pllogicé, KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas rekomandimit té drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe
zhvillim rural, si dhe kérkesés sé parashtruar nga pala, me numér 01 /749, dt.24.05.2018.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, né kuadér té¢ KK-s€, né Malisheveés.

1V. Ky aktvendim shfuqizon aktin nr.01/749, 07.05.2018, ndérsa i njéjti hyn né fugi menjéhere.

etati i Komunés
agiyf Begaj
Aktvendimi ju dorézohet: P Ty >

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dh buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té komuneés.
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REPUBLIKA E KOSOVESHw

KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE Q{L—ﬁ'/;

Nr.No.Br. y

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 12/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 311,40 €.
I L. Mjetet lejohen né emér té regjistrimit dhe sigurimit té veturés NISSAN me tabela zyrtare 07Z-07-30,
proné publike né emér t&é KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér

Administraté.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Kryetari i Komunés accepiepon L O OF ~ 20 // :
Nr. 01/ PRIMLJENO: _

Daté; 04/06/2018 {
Nr.No.Br, 0/"‘_3/ 5] f
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.06. 2018 mori kéte;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 16,475.00 €
I L. Mjetet lejohen né& emér té realizimit té projektit “ Ndértimi i trotuarit né fshatin Rud “
KK-Malishevés. Ky projekt do té realizohet né sipas paramasés dhe parallogarisé té pérgatitur
nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém( L=800 m, b=1.0 m ).
[ I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes
shérbimit t& prokurimit publik.
[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kejetari i Komunés
' Ragip Bégni

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit publik,

4. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE 0 // gO’ g

Né bazé t& nenit 67 par.67,1.2.3, té Ligjit pér Sherbimin Civil t€ Republikés s&¢ Kosovés Nr.03/L-149,
mbéshtetur né Rregulloren Nr.04/2011 per Procedurat Disiplinore ne Shérbimin Civil, neni 8 par.8.3,
Komisioni Disiplinor né pérbérje me Muharrem Morina, kryetar, Bukurie Krasniqi anétare, dhe Vjollca
Krasniqi anétare, né seancén e mbajtur mé 03.05.2018, ndaj shkesit t& supozuar Driton Krasniqi, i
sistemuar né puné dhe detyra té punés: Inspektor i Ndértimit né DI , Komisioni Disiplinore, mori kété:

VENDIM

L.z. Driton Krasniqi i lindur me daté&, 08/11/1988, né fshatin Pagarushé, KK-Malishevé i sistemuar né
puné dhe detyra t& punés: Inspektor i Ndértimit n& Drejtoriné e Inspektoratit, i shqiptohet masa
disiplinore

- Ricaktim né vendin tjetér té punés, pérkatésisht ricaktohet zyrtar né drejtoriné e urbanizmit-.

I I. Rekomandohet kryetari i komunés ta béjé akt-emérimin sipas vendimit t& komisionit disiplinoré qé&
ka t& b&jé me ricaktimin, konform masés disiplinore t& shqiptuar nga komisioni disiplinoré me datg,
03.05.2018.

I1I. Urdhérohet, udhéheqési i personelit ge me keté e te njoftohet i lartécekuri. Dhe e njejta te futet ne
dosjen pérsonale t& punés.

IV. Ky vendim hyné né fuqi dit€n e nénshkrimit nga ana e komisionit diciplinoré.
Arsyetim

Komisioni disiplinor pas shqyrtimit t& shkresave t& 1éndés, duke u mbéshtetur né deklaratén Driton
Krasniqit, e datés 23/04/2018, mori vendim qe t& ricaktohet né njé vendi tjetér t€ punés ge te
Rekomandohet kryetarit te komunés ge ta bej Ricaktimin ne njé& vend tjetér te punés me detyra tjera te
punés konform Ligjit p&r Shérbimin Civil ky komision me votim unanim mori vendim g€ ti ricaktohet
ne njé vend tjetér te punés z. Driton Krasniqi, pér shkak t&€ mos zbatimit t& detyrave t& punés.

Andaj nga arsyet e cekura u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij vendimi mund t&€ parashtrohet ankesé me shkrim prané komisionit pér
ankesa n€ komunén e Malishevés, mbrenda afatit prej 30 ditésh.
Vendimi ju dorézohet: K omisioni

1. Udh&heqésit t& personelit
2. Palés
3. Arkivit t& komunés.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/.
Daté; 14/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér shitjen e veturave dhe pajisjeve tjera pérmes ankandit publik, té
cilat kané dalé jashté pérdorimit té organeve té administratés sé KK- Malishevés.

[ I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi- kryetar i komisionit,

-2. Beqir Kafexholli- anétar

-3. Sinan Mazreku~anétar

[ I I. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me shitjen e veturave dhe pajisjeve tjera pérmes ankandit publik, té cilat
kané dalé jashté pérdorimit té organeve té administratés s¢ KK- Malishevés.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré. |
< Kryex;an i:Komunés
/=< Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet: 0%\ ( 5
1. Komisionit vk, T
2. Arkivit té komunés N7y

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Kryetari i Komungsy o
Nr.01/___
Datg; 12/06/2018No.Br. 0/! 4 <{Z +

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049), Udhézimit Administrativé t& Ministrisé sé Financave.

Kryetari i Komunés me daté 12.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
1. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 167.20 €.
I 1. Mjetet lejohen né emér té avancit pér méditje jashté vendit pér drejtorin e drejtorisé pér arsim dhe
edukim, me rastin e pjesémarrjes né trajnim 4 ditoré, né Republikén e Shqipérisé. Punétoria éshté

organizuar nga Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
konform Udhézimit Administrativé t& Ministrisé sé Financave.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

3 .Krye@n i K‘omunes
Ragip Begal

Aktvendimi ju dorézohet: S\ ( g
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, . =
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISH%ES‘ siat
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Kryetari i Komunés x\.ccru ] ‘A 2~ 06 M

Nr.01/___ B |
Datg; 05/06/2018 Nr.No.Er. (94 . gaﬂ

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
(Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1L049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s&é Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.09/42-MB, 05.06.2018, parashtruar nga
drejtoria pér shérbime publike, pér pagesén e taksés pér Leje Ujore, né Ministriné e Mjedisit dhe
Planifikimit Hapésinorg, sipas procesverbalit nr.18/ins, nr.77, né lidhje me Pishinén Publike né

fshatin Banjé, KK-Malishevés.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shérbime publike.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

: Kryetan i Komunés
gip BegaJ

Aktvendimi ju dorézohet: 25| : O 4 | JERT
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, %) : ;

2. Arkivit t&¢ komunés.

C

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés ng& Malishevé
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KUVENDI I KOMUNES NE MALIS R eacou L

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté;11/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 11 .06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM

PER ORGANIZIMIN E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 5,000.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té realizimit té kérkesés sé Shoqatés sé¢ Sindikatés sé Pavarur t¢ Administratés
sé Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.01/863, dt.07.06.2018.

I 1 1. Organizimi do t& béhet nga ana e Shoqatés sé Sindikatés sé¢ Pavarur t¢ Administratés s¢ Malishevés,
ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
ip/Begaj =

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2. Shoqatés sé Sindikatés sé Pavarur té Administratés,
3. Arkivit t¢ Komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MAus‘:@}Es

Kryetari i Komunés ACCE?
Nr. 01/ PRIMLJENC

Daté; 16/03/2018 gﬂr{m@&d I

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (“shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 16.03. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 356.24 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& sigurimit dhe regjistrimit t& automjetit OPEL-PIKAPO me
numér té tabelave zyrtare 112/106/050 né kuadér t&¢ KK-Malishevés.

11 L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Kiryetari i Komunés

Ragip Begaj-
£ Yot

—

Aktvendimi ju dorézohet: . (’ s
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Shérbimit t& prokurimit publik,
4. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E
KUVENDI KOMUNES NE

-

ACCEPTEDON

PRANUAR ME-.I AZ"OQ’_% /8 .

Kryetari i Komunés PRIMLIENO
Nr. 01/ J
Daté; 11/05/2018 Nr.No.Br. @j"" 53 6 S

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 11 .05. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 30.842.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit - Asfaltimi rrugés né fshatin Lladroc-lagja Bibaj,
segmenti 1, L=500 m dhe gjerésia B=3.0 m “ KK-Malishevés. Mjetet ndahen sipas paramasés dhe

parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém .

1 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Ko_munés

SN ai

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit té¢ komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/ é@ ﬁ

Datg; 12/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen

Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, si dhe né
mbéshtetje té arsyeshmérisé pér modifikim té projektit;

Kryetari i Komunés me daté 12 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

[. Miratohet arsyeshméria pér modifikim té projektit, né lidhje me punimin e kanalizimit
né fshatrat , Senik, Temeqing, Bellanicé, Bardh dhe Banjé, KK-Malishevés, sipas prokurimit
nr.62500-18-029-521, kontrata numér 14, sipas shkresés sé¢ parashtruar nga menaxherja e
projektit ,shkresa nr.05/233, dt.08.06.2018.

I I. Cdo modifikim nuk mund t& tejkalojé shumén e paraparé pér projektin e lartcekur,
pérkatésisht jashté kritereve ligjore.

[ I 1. Té gjitha veprimet e subjekteve té cilat né aspektin procedural jané té obliguar né
ekzekutimin e kétij aktvendimi, duhet t& i nénshtrohet Ligjit t& prokurimit publik dhe

ligieve té cilat mund té kené interferime né kété céshtje.

[ V. Para se té ekzekutohet ky aktvendim, duhet té konsultohet organi kompetenté pér
mundésit e lejueshme pér implementimin e synimeve sipas nenit 2 té kétij aktvendimi.

V . Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetarii Komunés
Ragip Begaj

1. Komisionit

Aktvendimi ju dorézohet: g (/
2. Arkivit t¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i uneés

Nr. 01/

Dateé; 12/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-
049)

Kryetari i Komunés me daté 12.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 1,000.00 €.
I L. Mjetet lejohen né emér té avancit pér drejtorin e drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural,
me rastin e vizités zyrtare né Republikén e Italisé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé¢ parashtruar nga

drejtori i drejtorisé me daté.12.06.2018.

I11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Arsim dhe Edukim.

IV. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

(5 etari-i Komunés |
| O = : ; | g

> RagipBegaj /|
et Koo b

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNFES NE MALISHEVE

Kryetari&gcgunés
Nr. 01/, -
Daté; 12/06/2018
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 12 .06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 311,40 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té sigurimit dhe regjistrimit té automjetit Shkoda, me numér té tabelave té
regjistrimit 07Z-13-30 dhe né pronési t& administratés sé¢ KK-sé, né Malishevé.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

7. /Kryetari i Komunés
i Ra = * .

Aktvendimi ju dorézohet: 2 C’
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé sé administratés,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit.



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NI MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 12/06/2018
Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s& Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12 .06. 2018 mori kéte;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 342,40 €.

[ 'I. Mjetet lejohen né emér té regjistrimit dhe sigurimit t& automjetit Tiguan me tabela nr.07Z05-30 sipas
kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér administraté.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhersé.

Kryetari i Komunés
Ragip Begaj

5




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NIE MALISHEVE,

Kryetari 1 unés
Nr. 01/ r
Daté; 12/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12.06. 2018 mori kité:

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 2,563.00 €.

I I Mjetet lejohen né emér té furnizimit me bugeta lulesh, pér nevojat e drejtorisé pér arsim dhe edukim,
sipas kérkesés sé parashtruar nr.11/500, dt.01.06.2018.

I T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér arsim dhe edukim pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar i Komunés
a3 t A ,r . :"
Aktvendimi ju dotézohet: N2 (/

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edkim,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivés sé komuneés.




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NiE MALISHEVE

Kiryetari 1 Komunés
Nr. 01/ §F0 »
Daté; 12/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale ( Ligiji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin ¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim me karrige pér palét qé marrin shérbime né sektorin e
gjendjes sé gjendjes civile,né kuadér t& KK-sé&, né Malishevé.

I L. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 935.00 €.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
~Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 0 1/ gﬁ q *
Daté; 12/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12 .06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM
I. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit, Rregullimi i rrethojés dhe

rrugés sé QMFsé, né fshatin Llozicé, KK-Malishevés, sipas prokurimit nr.62500-17-4244-5-2-
1.

I I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit nr.05/234,
dt.08.06.2018, dhe kapé shumén e mjeteve financiare prej 1,415.50 €.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Autorizohet shérbimi i prokurimit publik qé paraprakisht té kryej procedurat e
nevojshme ligjore, me organet kompetente né ményré qé té realizohet ky aktvendim,

konform kontratés sé lartcekur.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetari i Komunés

s
/.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNIES NE MALISHEVE

N

Daté; 12/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12. 06. 2018 mori kété,

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiate né shumén prej 7,200.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té grumbullimit, pastrimit dhe largimit té mbeturinave, né territorin e komunés sé
Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér shérbime publike.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shérbime publike, né kuadér té¢ KK-sé, né Malishevés.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

. Kiryetari i Komunés

: 7 1
Aktvendimi ju dorézohet: 7\ (/ :
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dh buxhet, i :

2. Drejtorisé pér shérbime publike,
3. Shérbimit té prokurimit,
4. Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES Ni; MALISHEVE

Kryetari i unés
Nr. 01/,
Daté; 12/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12. 06. 2018 mori kété,

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 27,675.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té grumbullimit, pastrimit dhe largimit té mbeturinave inerte, né territorin e
komunés s¢ Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér shérbime publike.

I I 1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shérbime publike, né kuadér té¢ KK-sé, né Malishevés.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqgi menjéheré.

Kryetari i Komunés
ip Begaj

y )
Aktvendimi ju dotézohet: \M3 <
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dh buxhet, % 3
2. Drejtorisé pér shérbime publike,
3. Shérbimit té prokurimit,
4. Arkivit t€ komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NiE MALISHEVI

Kryetari i és
Nr. 01/, i
Daté; 12/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né&
pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 980.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té pagesés sé shpenzimeve té udhétimit ( biletés sé aeroplanit ) pér zj.Sadije
Thaqi dhe z.Shpend Thaqi, nga fshati Balincé, KK- Malishevés. Pagesa pérfshiné vetém biletat e udhétimit
pér shkuarje dhe ardhje né Stamboll dhe Ankara t& Republikés sé Turqisé, pér qéllime shérimi.

I I I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés



